
様式第２３号（第２７条の２関係）

施設名

施設の所在地

契約担当役氏名

物品等又は役務の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込、円）

契約金額
（税込、円）

落
札
率

備　　考

電話交換業務 平成31年2月28日
キョウワプロテック㈱
福島県福島市五月町3-20

380001000405 一般競争入札 - 15,910,560 -
複数年契約(2019.4-
2022.3）総額

車両運行管理業務 平成31年2月28日
ディ・ティ・エス・エス㈱兵
庫県神戸市兵庫区水木通10丁
目2-15

140001013637 一般競争入札 - 8,349,912 -
複数年契約(2019.4-
2022.3）総額

宿舎管理業務 平成31年3月8日
キョウワプロテック㈱
福島県福島市五月町3-20

380001000405 一般競争入札 - 7,704,720 -
複数年契約(2019.4-
2022.3）総額

産休育休代替派遣（夜間救急外来
宿直業務に係る看護師１名）

平成31年3月22日
㈱メディカル・コンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿南１丁目
５番５号

9011001035190 一般競争入札 - - -

単価契約(2019.4-
2020.3)予定調達総
額
2,239,488円

一般派遣契約（病棟看護補助者１
名）

平成31年3月22日
㈱メディカル・コンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿南１丁目
５番５号

9011001035190
一般競争入札
(再入札)

- - -

単価契約(2019.4-
2020.3)予定調達総
額
4,025,504円

一般派遣契約（病棟看護補助者４
名）

平成31年3月22日
㈱メディカル・コンシェルジュ
東京都渋谷区恵比寿南１丁目
５番５号

9011001035190
一般競争入札
(再入札)

- - -

単価契約(2019.4-
2020.3)予定調達総
額
14,764,032円

一般派遣契約（研究補助者１名） 平成31年3月15日
㈱ルフト・メディカルケア
東京都新宿区新宿１丁目９番
７号

11101049876
一般競争入札
(再入札)

- - -

単価契約(2019.4-
2020.3)予定調達総
額
3,691,008円

非感染性産業廃棄物（廃プラ）の
処分業務

平成31年3月26日
神戸環境クリエート㈱
兵庫県神戸市長田区苅藻島町
１丁目１番２８号

3140001017126 一般競争入札 - - -
単価・複数年契約
(2019.8-2022.3）総
額7,783,776円

非感染性産業廃棄物（廃プラ）の
収集運搬業務

平成31年3月26日
㈱ジャパンクリーンサービス
兵庫県神戸市兵庫区遠矢浜町
４番３４号

7140001008542 一般競争入札 - - -
単価・複数年契約
(2019.8-2022.3）総
額5,896,800円

　　　　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院

兵庫県神戸市中央区籠池通４－１－２３

脇田　昇

1



様式第２３号（第２７条の２関係）

施設名

施設の所在地

契約担当役氏名

物品等又は役務の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込、円）

契約金額
（税込、円）

落
札
率

備　　考

　　　　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院

兵庫県神戸市中央区籠池通４－１－２３

脇田　昇

消防設備等保守点検業務 平成31年3月26日
ホーチキ㈱
兵庫県神戸市中央区磯上通2-
2-21

3010701008973 一般競争入札 - 3,823,200 -
複数年契約(2019.4-
2022.3）総額

患者送迎バス運行管理業務 平成31年3月27日
エムケイ観光バス㈱
京都府京都市南区上鳥羽北花
名町１番地の１

3130001013992
一般競争入札

（不調随意契約）
- 11,016,000 - 2019.5-2020.4

医療ガス 平成31年4月1日
㈱水島酸素商会
神戸市兵庫区東柳町２番１５
号

1140001014281 一般競争入札 - - -

単価契約(2019.4-
2020.3)予定調達総
額
3,758,834円

検査試薬購入に係る単価契約 平成31年4月1日
アルフレッサ㈱
東京都千代田区内神田１丁目
１２番１号

3010001027880 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
1,705,100円

検査試薬購入に係る単価契約 平成31年4月1日
メディセオ㈱
東京都中央区八重洲2丁目7番
15号

5010001087238 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
3,715,550円

検査試薬購入に係る単価契約 平成31年4月1日
㈱関薬
大阪市西区京町堀1丁目12番
30号

5120001042421 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
13,979,580円

検査試薬購入に係る単価契約 平成31年4月1日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
8,709,584円

検査試薬購入に係る単価契約 平成31年4月1日
廣瀬化学薬品㈱
兵庫県神戸市中央区港島中町
２丁目２番２号

8140001010448 一般競争入札 - - -
単価契約
予定調達総額
72,184,664円

基準寝具、病衣、リネン類及び当
直用寝具供給業務並びに洗濯業務

令和1年7月31日
神戸医師協同組合
兵庫県神戸市中央区神若通3
丁目2番15号

140005003045
一般競争入札
(不落随意契約)

- - -
単価・複数年契約
(2019.8-2022.3）総
額97,755,455円

2



様式第２３号（第２７条の２関係）

施設名

施設の所在地

契約担当役氏名

物品等又は役務の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込、円）

契約金額
（税込、円）

落
札
率

備　　考

　　　　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院

兵庫県神戸市中央区籠池通４－１－２３

脇田　昇

逆浸透法精製水製造装置１式 平成31年4月15日
東レ・メディカル㈱
東京都中央区日本橋本町２丁
目４番１号

5040001032901 一般競争入札 - 6,723,000 -

多項目モニター１式 平成31年4月26日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 4,622,400 -

汎用超音波画像診断装置１式 令和1年5月27日
富士フイルムメディカル㈱
大阪府大阪市港区弁天1-2-1

1010401069517 一般競争入札 - 5,270,400 -

光学式眼軸長測定装置１式 令和1年5月27日
河野医科器械㈱
兵庫県神戸市中央区布引町2-
2-25

4140001007530 一般競争入札 - 5,162,400 -

電話設備保守点検業務 令和1年5月31日
三和通信工業㈱
大阪府大阪市中央区北ク法寺
1-9-1

9120001080649 一般競争入札 - 3,240,000
5年契約総額
（2019.6-2024.5）

気道式ハイスピードドリル１式 令和1年7月19日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 2,149,200 -

汎用超音波画像診断装置１式 令和1年7月31日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 5,335,200 -

看護衣白衣供給業務 平成30年12月27日
神戸医師協同組合
兵庫県神戸市中央区神若通3
丁目2番15号

140005003045 一般競争入札 - - -
単価・複数年契約
(2019.8-2024.7）総
額38,303,280円

高周波手術装置 令和1年8月30日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 5,025,240 - 不落随意契約

3



様式第２３号（第２７条の２関係）

施設名

施設の所在地

契約担当役氏名

物品等又は役務の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込、円）

契約金額
（税込、円）

落
札
率

備　　考

　　　　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院

兵庫県神戸市中央区籠池通４－１－２３

脇田　昇

医療用水設備整備点検業務 令和1年10月11日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 5,995,000 -

放射線モニタリングシステムγ線
水モニタ等改修業務

令和1年11月15日
（株）ホクシンメディカル
神戸市中央区東灘区向洋町中
６－９

4140001010823 一般競争入札 - 8,866,000 -

耳鼻咽喉用内視鏡ビデオシステム
１式

令和1年12月18日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 9,878,000 -

人工心肺装置保守点検業務 令和2年1月1日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 4,784,868 -
3年契約総額
（2020.1-2023.12）

全身麻酔装置　１式 令和2年3月4日
㈱やよい
兵庫県姫路市古二階町3番地

140001062159 一般競争入札 - 3,773,000 -

血液浄化装置　１式 令和2年3月10日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 5,654,000 -

超音波画像診断装置　１式 令和2年3月13日
宮野医療器㈱
兵庫県神戸市中央区楠木町５
丁目４－８

2140001011212 一般競争入札 - 4,279,000 -

4


